Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
25 36 6 18 55 0,75 60 IAL36006025002
32 43 6 18 70 0,96 60 IAL36306032002
38 49,5 6 18 85 1,22 60 IAL36606038002
51 62,5 6 18 110 1,65 60 IAL36906051002
63.5 76,5 6 18 140 2,21 60 IAL37206063002
76 89,5 6 18 170 2,7 60 IAL37506076002
102 116 6 18 225 3,63 60 IAL37806102002